
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2024/0271

Záměr prodat dodávku Ford Transit

V Bělči dne 14. dubna 2024
Věc: Zveřejnění záměru prodat obecní majetek – dodávka Ford Transit
Č.j.: OB/2024/0271

Obec Běleč tímto zveřejňuje záměr prodat starou hasičskou dodávku
Ford Transit 330M (nízký, dlouhý) r. v. 2004,

první registrace 22.12.2004, s právem přednosti v jízdě (byl zařazen do výjezdu JSDHO Běleč).

Barva  červená,  nový  lak  červenec  2015,  původní  barva  bílá,  na  laku  jsou  drobné  škrábance  z  běžného
hasičského provozu. Motor Ford 2402 cm3, nafta, Euro 3, stav tachometru 173 223 km. Počet míst k sezení 9,
posuvné dveře na pravé straně vozidla. Zavazadlový prostor přizpůsoben potřebám zásahové jednotky - držáky
na hadice B a C, držáky na savice uvnitř vozidla, prostor pro bedny s vybavením, plovoucí čerpadlo, prostor pro
stříkačku typu PS 12 s  teleskopickým výsuvem Chambrelan RA7R. Zavazadlový prostor je  plně osvětlen.
Automobil je vybavený LED světelnou rampou Midimax blue, modrými predátory vpředu a vzadu, oranžovou
LED světelnou alejí  vzadu,  zábleskovým majákem, sirénou a ovladačem sirény a  LED rampy ve  vozidle.
Vozidlo je vybaveno tažným zařízením 2900 kg, magnetickým nabíjecím konektorem a nabíječkou 12/12 V pro
stříkačku. Před předáním sejmeme samolepící nápisy OBEC BĚLEČ. STK bez závady 5. 4. 2024.

Podmínky prodeje:
Minimální nabídková cena: 60 000 Kč
Termín pro podání nabídek: 25. 4. 2024 do 17:00 hodin osobně nebo poštou v zalepené a zapečetěné obálce

označené textem „PRODEJ FORD TRANSIT“
nebo elektronicky do datové schránky obce (7wjajvb)

Termín otevírání obálek: 25. 4. 2024 od 20:00 hodin ve společenské místnosti (přízemí) OÚ v Bělči
Místo a čas prohlídky: pondělí 21. 4. 2024 16:00 – 17:00 před obecním úřadem v Bělči
Kritéria hodnocení: cena 100%
Platební podmínky: hotově nebo předplatbou
Místo předání: po zaplacení (hotově nebo bankovním převodem) před OÚ v Bělči

Nabídka musí obsahovat identifikaci žadatele (u fyzické osoby jméno, příjmení, datum narození a adresu, u
právnické osoby název, IČO a adresu) a celkovou nabídkovou cenu.
Nabídku není oprávněna podat osoba, která má závazky vůči obci Běleč po lhůtě splatnosti.
V případě nemožnosti identifikovat žadatele, nabídka bude odmítnuta.
V případě nezaplacení vysoutěžené částky nejpozději do 14 dnů od výběru bude nabídka odmítnuta.
Osoba, která podala nabídku a nezaplatila vysoutěženou cenu není oprávněna podat další nabídku v budoucnu.
Neúspěšní žadatelé nebudou s výsledkem prodeje obesíláni, výsledek bude zveřejněn na úřední desce OÚ.

Toto není veřejná zakázka. Veškeré další dotazy na tel. čísle 724189517, e-mail smejkal@obecbelec.cz.

…………………………………………………
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................








